¢ COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

Usr: supervisor

NAYARIT
Estado de Situacion Financiera
Al 30/sep./2019

Fecha y| 05/nov./2019

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de impresién| 10:58 a, m.
2019 2018* 2019 2018*
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $790.095.24 $0.00 PASIVO CIRCULANTE $35.530.62 $0.00
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $190,095.24 $0.00 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $35,530.62 $0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $600,000.00 $000  Total de Pasivos Circulantes $35,530.62 $0.00
Total de Activos Circulantes $790,095.24 $0.00
PASIVO NO CIRCULANTE $0.00 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE 68.336.32 $0.00
BIENES MUEBLES $53,143.56 $0.00 . $35,530.62 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $22,359.24 soco  1otal de Pasivos ] |
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMLU -$7,166.48 $0.00 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Total de Activos No Circulantes SERAaSg $0.00  LACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO $0.00 $0.00
Total de Activos $858,431.56 I $0.00 I HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO $822.900.94 $0.00
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO; $822,900.94 $0.00
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA F $0.00 $0.00
Total Hacienda Publica/Patrimonio $822,900.94 | $0.00 |
Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio $858,431.56 § $0.00 |




¢ COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

¢

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

NAYARIT
Estado de Situacion Financiera
Al 30/sep./2019

hora de Impresién

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!

LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

$2,400,000.00

$599,178.26
$1,800,821.74
$1,200,821.74

$2,400,000.00
$1,354,228.33
$1,045771.67
$1,045,771.66
$1,045771.66
$1,023,215.86

¢

ids y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad de

2018*

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

mis

“Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Es \
\PJ |
L)

e H

C.P. Carlos Alberto de fos Santos Vargas
Contador

Fecha y | 05/nov./2019
10:58 a. m.




