COMISIÓN MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHÍA DE BANDERAS NAYARIT NAYARIT Estado de Situación Financiera Al 30/sep./2019

\$0.00	\$858,431.56	Total de Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio			
\$0.00	\$822,900.94	Total Hacienda Pública/Patrimonio			
\$0.00	\$0.00	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA F			
\$0.00 \$0.00	\$822,900.94 \$822,900.94	HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	\$0.00	\$858,431.56	Total de Activos ■
\$0.00	\$0.00	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	\$0.00	\$68,336.32	Total de Activos No Circulantes
	***************************************	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	\$0.00 \$0.00	\$22,359,24 -\$7,166.48	ACTIVOS INTANGIBLES DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMI
\$0.00 =	\$35 530 62 =		\$0.00 \$ 0.00	\$68,336,32 \$53,143,56	ACTIVO NO CIRCULANTE BIENES MUEBLES
\$0.00	\$0.00	PASIVO NO CIRCULANTE	\$0.00	\$/90,095.24	l otal de Activos Circulantes
\$0.00	\$35,530.62	Total de Pasivos Circulantes	\$0,00	\$600,000.00	DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
\$0.00 \$0.00	\$35,530.62 \$35,530.62	PASIVO CIRCULANTE CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$0.00 \$0.00	\$790,095.24 \$190,095.24	ACTIVO CIRCULANTE EFECTIVO Y EQUIVALENTES
2018*	<u>2019</u>	PASIVO	2018*	2019	ACTIVO
Fecha y 05/nov./2019 hora de Impresión 10:58 a, m.	Fec hora de Impre	ion Financiera 5./2019	Estado de Situacion Financiera Al 30/sep./2019		Usr. supervisor Rep. rptEstadoSituacionFinanciera





COMISIÓN MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHÍA DE BANDERAS NAYARIT Estado de Situación Financiera

Al 30/sep./2019

Fecha y 05/nov./2019

hora de Impresión 10:58 a.m.

LEY DE INGRESOS	CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA:
	2019
\$0.0	2018

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

Usr. supervisor

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	PRESUPUESTO DE EGRESOS	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	LEY DE INGRESOS	
\$1,023,215.86	\$1,045,771.66	\$1,045,771.66	\$1,045,771.67	\$1,354,228,33	\$2,400,000.00		\$1,200,821,74	\$1,800,821.74	\$599,178.26	\$2,400,000.00		
\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0,00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad de emis

L.D. Naghive Hurtado Espinosa

C.P. Carlos Alberto de los Santos Vargas
Contador